2025年 10月 24日
各位

一般社団法人 兵庫県経営者協会
専務理事 岸 敏幸

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本協会事業活動に格別のご高配、ご指導を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本協会会報「兵庫経協」2026新年号の発行にあたり、会員各位のご協賛によ

る誌上名刺広告（年賀広告）を募集させていただきます。
 つきましては誠に恐縮ではございますが、下記をご高覧の上、何卒広告掲載にご協力
いただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

1. 広告のデザイン
（たて）3.4ｃｍ×（よこ）7.6ｃｍ 横組み オールカラー
データを頂戴できれば、オリジナルデザイン（カラー）にご対応いたします。
カラーロゴの挿入も可能です。

2. 広告掲載料金  11,000円（消費税含む）
＊ご担当者様に、広告掲載誌を添え、後日ご請求申し上げます。

3. 発行日  2026年 1月 9日（金）

4. 原稿締切日   2025年 12月 1日（月）

会報「兵庫経協」誌上名刺広告
ご協賛のお願い

兵庫県経営者協会
兵庫県経営者協会 担当：業務部 下中
TEL(078)891-5055 / FAX(078)891-5155

<申込方法>
当協会ホームページに掲載している専用フォ
ーム、または右記 QRコードからお申込みいた
だけます。
また、FAX でお申込みの場合は、別紙申込書
に必要事項をご記入願います。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=6p7UiFgGBkKTFAvcn56nShx9JnDH-apGnk_5cV-CsdFUQUJOUDNUTVRCNlZGOUpHVk9RWTBFQzJRSy4u

兵庫県経営者協会 業務部 行    ＦＡＸ：０７８－８９１－５１５５

「兵庫経協」2026年賀広告申込書
「兵庫経協」2026年賀広告を申し込みます。

2026年    月     日

貴社名：

ご担当者様：(所属)            （氏名）

ご住所：

Tel： Fax：

海山商事株式会社

代表取締役社長 野 原  浩

神戸市中央区京町 76番 2号
TEL(078)888-9999  FAX(078)777-9999

←デザインサンプルです。
「TELのみ掲載したい」
「代表者は２名掲載したい」など、
カスタムのご要望があればご連絡
ください。

←定型のデザインです。
掲載する代表者様のお役職とお

名前をご記入願います。
データをいただければ、ロゴの挿

入も可能です。また、独自のレイア
ウトにもご対応致します。

当協会ホームページ、または QR コードからもお申し
込みいただけます。ホームページは、右画像のバナーが目
印です。https://www.hpea.jp/

貴社名
代表者役職               代表者名

ご住所
TEL FAX

兵庫県経営者協会